1.4. O contrato será substituído por Nota de Empenho na forma contida no Art. 95, da Lei 14.133,
de 1º de abril de 2021.

1.5. Importante ressaltar que foi concedido o desconto de 5% para a inscrição dos 04 participantes,
perfazendo o valor total de R$ 16.518,60 (dezesseis mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta

.centavos)

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA 
CONTRATAÇÃO

2.1. A contratação seguirá como fundamento o art. 74, Inciso III, alínea "f", da Lei nº 14.133/2021.

2.2. O objeto da contratação está previsto no Plano de Contratações Anual 2025, conforme